
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРАСНОЗВЕЗДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 24 октября 2024 года № 38 

 

О признании утратившим силу  

постановления администрации  

Краснозвездинского муниципального  

образования от 26 июня 2013 года № 51 

 

Руководствуясь Уставом Краснозвездинского муниципального образования 

Ртищевского муниципального района Саратовской области, администрация 

Краснозвездинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1.Признать утратившим силу постановление администрации 

Краснозвездинского муниципального образования от 26 июня 2013 года № 51 «Об 

утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение 

должностей муниципальной службы в администрации Краснозвездинского 

муниципального образования сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей, и муниципальными служащими администрации 
Краснозвездинского муниципального образования сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей». 

2. Настоящее постановление обнародовать 25 октября 2024 года в 

установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации 

Краснозвездинского муниципального образования в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 


